

**INDEL FOODS PRODUCTS, INC.**

9515 PLAZA CIRCLE DR.

EL PASO, TX 79927

STATUS

Date: 30-01-18

Replaces: 30-06-17

PRODUCT SPECIFICATION & NUTRITIONAL FACTS**DICED JALAPEÑO**

This product complies in every respect to the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act and Amendments.

INGREDIENT DECLARATION:**JALAPEÑO PEPPERS, WATER, VINEGAR, SALT AND A TRACE OF CALCIUM CHLORIDE.****PACKAGING**

Item No.	Pack Size	Pack Type	Gross Case WT (LB)	Case Cube (F3)	Case WT (KGS)	Case Cube (M3)	Case/Pallet	Even Tier
74243400121	6/10 6 lbs. 4oz. (2.83 kg)	Cans	45.24	0.98	20.52	.00277	49	7

COUNTRY OF ORIGIN : MEXICO**Case Dimensions: 18 14/16 x 12 10/16 x 7 6/16**

Coding	Ink Jetted On Top Of Can And Long Side On Carton: 13 Digits, Product Descriptions (2), Julian Date (3), Year (1), Line (2), Plant(1) And Hour (4). BEST BY DD/MM/YYYY		
Certifications	KOSHER: OU	FDA APPROVAL: YES	BRC 7 TH EDITION

NUTRITIONAL FACTS per 100 g			
28		servings per container	
Amount per serving			
Calories	36		
		% Daily Value*	
Total Fat	0g	0%	
Saturated Fat	0 g	0%	
Trans Fat	0 g	0%	
Cholesterol	0 mg	0%	
Sodium	1119 mg	15%	
Total Carbohydrate	6 g	2%	
Dietary Fiber	3 g	1%	
Total Sugars	3 g		
Includes 0 g Added Sugars		0%	
Protein	3 g		
Vitamin D	0 mcg 0%	Potassium	208mg 6 %
Calcium Vit C	40 mg 4% 4%	Iron	1mg 4%
**The% daily Value (DV) tell you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
NUTRITIONAL FACTS			

REGULATORY REQUIREMENT:

this product meets all standards for human consumption and conforms in every respect to the provisions of the federal food, drug and cosmetic act the general regulations, the NMX-F-121-1982 PACKED, JALAPENO OR SERRANOS CHILES IN VINEGAR OR PICKLE AND CODEX STAN 307-2011

PHYSICAL CHARACTERISTICS

Color	Uniform Green
Texture	Firm And Crisp
Net wt.	6 LBS, 4oz (2.83KGS)
Drained weight	4LBS, 6oz (2.0KGS)
Flavor	Hot Pungency Typical
Defects:	Stems & caps : 1%, Bad cut 6% , Soft 0% Off colored peppers 5%

Allergen/GMO statement :

This product does not contain allergens and does not contain GMO on the ingredients.

PESTICIDE RESIDUES:

The pesticides residues shall not exceed the tolerances allowed by FDA.

MICROBIOLOGICAL DATA

E.Coli	negative
Yeast And Mold	100 / g max
Coliforms	10/g max
Salmonella	negative

CHEMICAL CHARACTERISTICS

▪ Salt	1.8% - 2.2%
▪ Acidity	0.5 %- 0.7%
▪ Ph	3.4 - 3.7
▪ Vacuum	7 Inches Min

SHELF LIFE AND STORAGE

Shelf life 36 months stored at 50-90 F in a dry area
After opening 10 days stored at 40-45 F